工信部公布新能源汽车动力蓄电池回收服务网点
链接：www.china-nengyuan.com/news/129859.html
来源：工信部

工信部公布新能源汽车动力蓄电池回收服务网点

 按照《新能源汽车动力蓄电池回收利用管理暂行办法》（工信部联节〔2018〕43号）、《新能源汽车动力蓄电池回
收利用溯源管理暂行规定》（中华人民共和国工业和信息化部公告2018年第35号），工业和信息化部将公布新能源汽
车动力蓄电池回收服务网点的信息情况，并每季度更新一次。现将新能源汽车动力蓄电池回收服务网点信息在部门户
网站“公共服务平台”专栏予以公布。

 以下为部分网点，更多可在 http://data.miit.gov.cn/resultSearch?categoryTreeId=1201&pagenow=1查询

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/129859.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://data.miit.gov.cn/resultSearch?categoryTreeId=1201&pagenow=1
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/10/201810111352_19872400.gif
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/10/201810111352_07293500.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/129859.html
http://www.tcpdf.org